

God praxis nr 3	
Titel	Cor Blanquinegre skolor
Författare/namn på institutionen (organisationen)	VCF Foundation
Typ av god praxis	Projekt
Plats	Valencia, Spanien
Startdatum / Slutdatum	2015
Målgrupp av elever	Unga som befinner sig i utbildningscentra i befolkningsområden med stor risk för social utslagning.
Inblandade institutioner	VCF Football Players Association, Valencia CF, VCF-stiftelsen, VCF Academy, Valencia City Council, Valencia Provincial Council och CaixaBank.
Mål	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Underlätta för de ansvariga för Omskolcentrum i deras dagliga arbete med eleverna att bidra till deras förbättring som människor, studenter och medborgare.</li> <li>• Främja värderingar som lagarbete, respekt och empati, både i fotbollsutövandet och i vardagen för var och en av de deltagande eleverna.</li> <li>• Öka medvetenheten om vikten av idrott som ett verktyg för social integration.</li> </ul>
Beskrivning	I oktober 2015, lanserade Escoles COR Blanquinegre-initiativet från Valencia Futbol Club Foundation, en åtgärd för företagets sociala ansvar riktad till lärare vid vissa skol- och barnomsorgscentra, belägna i stadsdelar i Valencia och städer i provinsen med ett komplicerat socialt sammanhang.



Filosofin för projektet är att erbjuda skolor och vårdcentraler för mindre samarbetspartners idrott, fotboll och Valencia CF som ett motiverande instrument som lärare använder så att elever, många av dem i svåra personliga och sociala situationer, sätter upp mål och hur man uppnår dem, tar ansvar och i slutändan växer personligen med självkänsla och värderingar som kamratskap och tolerans, med hänsyn till det viktiga sammanhang där de befinner sig.

För detta ändamål kommer stiftelsens tränare en gång i veckan för att ge utbildning; förutom att hålla samtal för att ge stöd från tidigare spelare och klubbens personal.

Vi är före dig Ett socialt, utbildnings- och sportinitiativ som vill ha en positiv inverkan på vardagen för unga människor som riskerar social utestängning genom att utöva fotboll och hjälpa dem att deras personliga, student- och samhällsframsteg.

Länk till källan (om tillgänglig)

<https://www.valenciacf.com/es/article/es-mas-que-nunca-escoles-cor-blanquinegre-2021-02-08>